２０２１年７月２６日

千葉信用金庫（理事長 宮澤 英男）では、このたび株式会社東創プランニングサ

ービス様が発行する信用金庫保証付しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」を

下記の通り受託しました。私募債の発行自体は純資産額や自己資本比率等の厳しい

発行資格条件を満たす必要があり「優良企業」であることの証明となります。

しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」は、商品特性としてＳＤＧｓ達成に

向けた用途への寄附を通じて、持続可能な社会の実現に貢献することを目的に発行

金額の一部を寄贈します。今回発行の私募債につきましては、株式会社東創プラン

ニングサービス様のご希望により一般社団法人ＶＯＮＤＳ市原様にジュニア向けス

ポーツ用品を寄贈させていただく予定です。

当金庫は、これからもお客様の多様化する資金ニーズに対応し、また地元企業の

発展と地域づくりへ貢献してまいります。

記

１．私募債概要

○名 称 株式会社東創プランニングサービス第１回無担保社債

○発行額 ３０,０００,０００円

○発行日 ２０２１年７月２６日

○期 間 ５年

○資金使途 運転資金

２．発行企業様

○発行企業名 株式会社東創プランニングサービス

○所在地 市原市南国分寺台三丁目３番１０

○代表者 横尾 敦

以上

「株式会社東創プランニングサービス」様発行の

しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」の受託について